

# Murermester V. Thorsen og Sønner A/S

Østergade 12, 7830 Vinderup

CVR-nr. 13 18 29 73

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2023.

---

**Poul Vittrup Thorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester V. Thorsen og Sønner A/S Østergade 12 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 13 18 29 73
	Stiftet: 29. juni 1989
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Ellen Thorsen, Formand Poul Vittrup Thorsen Svend Erik Madsen
<b>Direktion</b>	Poul Vittrup Thorsen, Adm. dir
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Søndergade 30, 7830 Vinderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murermester- og entreprenørvirksomhed, handel, besiddelse og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.586 mod 527.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.476 mod 114.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.586</b>	<b>527.991</b>
1 Personaleomkostninger	-442.849	-348.902
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Andre driftsomkostninger	0	-18.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.263</b>	<b>151.913</b>
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-3.636	-3.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.899</b>	<b>148.569</b>
Skat af årets resultat	10.423	-33.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.476</b>	<b>114.810</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	410
Disponeret fra overført resultat	-44.476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.476</b>	<b>114.810</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	260.000	260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.750	12.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.750</u>	<u>272.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.750</u></b>	<b><u>272.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.697	185.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.000	23.000
Udskudte skatteaktiver	7.618	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	15.758	2.241
Tilgodehavender i alt	<u>265.073</u>	<u>210.676</u>
Likvide beholdninger	<u>67.040</u>	<u>338.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>332.113</u></b>	<b><u>549.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.863</u></b>	<b><u>822.054</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.462	54.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>510.462</b>	<b>669.338</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	28.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.276	28.980
Selskabsskat	28.113	9.742
Anden gæld	33.012	82.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.401	120.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.401</b>	<b>149.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>595.863</b>	<b>822.054</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	54.938	114.400	669.338
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.476	0	-44.476
	<b>500.000</b>	<b>10.462</b>	<b>0</b>	<b>510.462</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.731	296.584
Pensioner	47.308	40.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.810</u>	<u>11.790</u>
	<b><u>442.849</u></b>	<b><u>348.902</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er tkr. 20 indsat på en konto for ansvarlig indskudskapital i pengeinstitut.